
1 

 

 

 

 

UPĪTES 

BIBLIOTĒKAS 2024. 

GADA PĀRSKATS 

 

 

 

 

 
 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saturs 

 

 

 
1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums...................................... ....... 3 lpp.  

 

2. Finansiālais nodrošinājums.......................................................... 3 lpp.  

 

3. Materiāli tehniskā stāvokļa vērtējums.......................................... 3 lpp.  

 

4. Personāls....................................................................................... 4 lpp. 

 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība.................................... 5 lpp.  

 

6. Krājums........................................................................................ 6 lpp.  

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem................................................... 7 lpp. 

 

8. Novadpētniecība........................................................................... 8 lpp.  

 

9. Projekti........................................................................................ 8 lpp.  

 

10. Publicitāte..................................................................................9 lpp.  

 

11. Sadarbības tīkla raksturojums....................................................9 lpp.  

 

Pielikums............................................................................................. 10 lpp 

     

 

 

 
  



3 

 

 

 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 

 
Upītes bibliotēka apkalpo vēsturiski izveidojušos Upītes kultūrvēsturisko novadu, kas administratīvi 

ietilpst Balvu novada, Šķilbēnu pagasta DA stūrī, Baltinavas pagasta ZA malā un Briežuciema 

pagasta A malā. Upītes ciems, kurā atrodas Upītes bibliotēka, ir veidojies kā bijušā kolhoza ”Cīņa” 

centrālais ciemats tikai kopš 1953.gada. Bibliotēka atrodas Balvu centrālās bibliotēkas metodiskās 

vadības teritorijā. Bibliotēka atbilst vietējas nozīmes bibliotēkas statusam. Bibliotēka ir Nemateriālā 

kultūras mantojuma centra “Upīte” struktūrvienība. Viss, kas ir saistīts ar Nemateriālā kultūras 

mantojuma centru “Upīte” ir saistīts ar Upītes bibliotēku, tautas namu un Ontona Slišāna 

kultūrvēstures muzeju. Sadarbojoties visām struktūrvienībām šī ir vieta kur piedāvā dažādas izstādes, 

dzejas lasījumus, koncertus, teātra izrādes. Notiek tikšanās un intervijas ar  radošiem cilvēkiem. 

Bibliotēka ir starpniece informācijas apmaiņā starp pagasta pārvaldi un novada pašvaldību. 

Bibliotēkai ir izstrādāti un apstiprināti bibliotēkas darbību reglamentējošie dokumenti. Tāpat ir gada 

un mēnešu pasākumu plāni, kas atspoguļo bibliotēkas darbu. 

 

Tabula “Bibliotēku sadarbības modelis” 
Bibliotēku sadarbības 

modelis reģionā 

Atzīmēt 

atbilstošo 

Centralizēts x 

Decentralizēts  

Jaukta tipa  

 

Šinī pārskata periodā no 01.06. -31.12.2024.bibliotēka strādāja četras darba dienas. 
Bibliotēku akreditācija pārskata periodā nav notikusi. 
 

2. Finansiālais nodrošinājums 
 

Finansējums nodrošina tikai bibliotēkas pamatfunkciju veikšanu. Tas tāds ir bijis kopš es strādāju. 

Tādēļ es aktīvi darbojos citās NKMC”Upīte” norisēs. 

 
     Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 

 2022 2023 2024 

Izdevumi kopā (EUR) 10970 11530 10991 

Darbinieku atalgojums (bruto) 6973 7620 9421 

Krājuma komplektēšana 1010 1100 1125 

 

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 
 

Bibliotēkā nekādi remontdarbi nav veikti, jo tas tika izdarīts iepriekšējā pārskata periodā. 

 
Aprīkojums Darbiniekiem 

/skaits/ 
Lietotājiem 

/skaits/ 
Piezīmes 

Dators 1 7 1-2004, 1-2009,  1-2016, 

3-2019,  2-2021 
Multifunkcionālā iekārta 1  2009 

Kopēšanas iekārta 1  2005 
Skeneris 1  2017 

Divi vecākie  datori tika remontēti un viņu darbība drīz var beigties.  



4 

 

Bērni, jaunieši un pieaugušie joprojām aktīvi izmanto bibliotēkas datorus. Bibliotēka pārgāja uz 

Bites interneta pakalpojumu, rezultātā interneta ātrums samazinājās, jo Bite pierobežā īsti labi 

nedarbojās. 
. 

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem 

 
 

 

4. Personāls 
 

Upītes bibliotēkā strādā viena darbiniece, ar 0,6 slodzi. LNB Mācību centrā beigusi 240 stundu 

profesionālās pilnveides programmas ”Informācijas un bibliotēku zinību pamati” kursus. 2020.gadā 

ieguva profesionālo klasifikāciju “Bibliotekārs”, 3433 01,3.PROF.KVAL. līmenis, LNB 

profesionālas tālākizglītības programmā “Bibliotēku zinības”. 

Bibliotēkas darbiniece ir saņēmusi pateicības par dalību vairākos NKMC ”Upīte” rīkotajos projektos. 

Nemateriālās kultūras mantojuma svētkos “GŪDI” saņēmu Paldies nominācijā “Radošais gars”. 

Pieredzes apmaiņas braucienā izmantoju Balvu CB piedāvāto izbraukuma semināru.  

Kultūras jomā kā brīvprātīgais braucu kopā ar bērnu folkloras kopu uz Zasu, kur notika PEPTs. 
 

 
Tabula “Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi” 

 

N.p.k. Organizētājs  Pasākuma nosaukums, galvenās 

tēmas 

Stundu 

skaits 

Klātienē vai 

attālināti 

1. LNB "Kā panākt dubultjaudu 

lasītveicināšanai?"  

3 Attālināti 

2. BCB Izbraukuma seminārs. 

Vectilža.Krišjāņi.Tilža, 

6 Klātienē 

3. BCB Grāmatu svētki 2024. 

Ruta Cibule, Balvu Centrālās 

bibliotēkas direktore 

“Cilvēkprasmes digitālajā 

laikmetā”. 

“Ukraine – Latvia: successes of 

Libraries and Cooperation” 

(“Ukraina – Latvija: bibliotēku 

panākumi un sadarbība”) 

Vita Romanovska, BCB d.v. 

pamatdarbības jautājumos 

Pieredzes stāsti: bibliotēka un 

pašvaldības klientu apkalpošanas 

centrs. 

Balvu novada publisko bibliotēku 

kopaina novadā un republikā. 

Aktuālais. 

Gita Paidere, BCB vecākā 

bibliotekāre komplektēšanā un 

apstrādē 

3 Attālināti 

4.  Mācību centrs 

„Fabers”  

Mūsdienīga dokumentu 

un arhīva pārvaldība 

 

3 Attālināti 



5 

 

5. BCB Balvu novada publisko 

Bibliotēku seminārs. 

Grāmatniecība, lasīšanas paradumi 

un to kultivēšana Ziemeļlatgalē. 

“Pavērsiens. Rūdolfs Blaumanis 

latviešu un Eiropas literatūrā.” 

Benedikts Kalnačs, 

literatūrzinātnieks, habilitētais 

filoloģijas doktors 

Ziemeļvalstu literatūras nedēļa 

bibliotēkās. Ceļā uz Latviešu 

grāmatai 500 svinībām. 

 

3 Klātienē 

 

 

 

 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 
 

Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 

 2022 2023 2024 % salīdzinot ar 

iepr. gadu 

Aktīvo lietotāju skaits 116 120 109 +3%     -10% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 25 20 25 -25%   +25% 

Bibliotēkas apmeklējums 3681 7351 3783 +50%   -94% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 1203 976 1192 -23%    +21% 

Virtuālais apmeklējums 2754 3901 25376 +30%   +85% 

Izsniegums kopā 9183 9034 9518 -2%        +5% 

t. sk. grāmatas 5339 5034 5087 -6%        +1% 

t. sk. periodiskie izdevumi 3842 3990 4431 +14%    +10% 

t. sk. bērniem līdz 18.g. 4614 4035 3770 -14%       -7% 

Bibliotekārais aptvērums % 

no iedz. skaita pagastā, 

pilsētā, reģionā 

113% 117% 104% +3%      -13% 

t. sk. bērni līdz 18 g. 22 23 24 +4%     +4% 

Iedzīvotāju skaits 102 103 104 +1%     +1% 

 

Iedzīvotāju skaits ņemts no oficiālā statistikas portāla RIG010.  

 

Virtuālais apmeklējums ir tik liels, jo iepriekš netika pieskaitīts NKMC”Upīte” facebook skatījumi. 

 

Bibliotēka pieejama personām ar īpašām vajadzībām. Bibliotēka 3 gadus sadarbojas arī ar Latvijas 

Neredzīgo bibliotēku izmantojot pielāgoto literatūru. 

 

Pozitīvi bibliotēkas darbu ietekmē arī tas, ka bibliotēkas telpas tiek izmanto tikšanās reizēm, 

intervijām, mēģinājumiem. Bibliotēka ir ieguvēja no izlaušanās istabas “Pīci panti”, jo bibliotēkas 

viesi ir arī tie, kas brauc uz izlaušanos, ierakstu studiju vai ekskursijā uz Upītes kultūrtelpu un izmanto 

bibliotēkas pakalpojumus. 

Šogad  Upītē, dažādu norišu ietvaros, bija iespēja tikties ar šādiem dzejniekiem un rakstniekiem: 

Anna Rancāne,Guntars Račs, Ineta Atpile-Jugane, Rasma Svikle, Līvija Liepdruviete, Gunta 

Ločmele, Mārīte Slišāne, Evika Muizniece, Ilze Sperga, Annele Slišāne, Arnis Bukšs, Andris Kivičs. 

Interesantas, kolorītas personības dažādām gaumēm. 
 

 



6 

 

Tabula “Pielāgotā literatūra bibliotēkas krājumā” 

  

 
 

 

 

 

 

 

Jau trešo gadu izmantoju  pielāgotās literatūras pakalpojumu, kas ir ļoti vērtīgs personām ar redzes 

problēmām. 
 

 

 
Tabula “SBA rādītāji” 

SBA 2022 2023 2024 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

12 1 49 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

4 7 6 

No Latvijas Neredzīgo bibliotēkas 

saņemtās pielāgotās literatūras skaits 

17 66 74 

 

 
Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem 

            
 

 

 

6. Krājums 
 

Krājuma veidošana notiek atbilstoši bibliotēkas izstrādātajai “Bibliotēkas krājuma komplektēšanas 

koncepcijai”. Tiek darīts daudz, lai apmierinātu lietotāju vajadzības. Krājums regulāri tiek papildināts 

arī ar latgalisko literatūru. 

Informācija par krājuma komplektēšanas politikas dokumentu atrodama: 

http://bibliotekas.lv/upite/media/dokumenti/Up%C4%ABtes%20bibl_%20kr%C4%81juma%20k_. 

pdf   

Krājuma inventarizācija nav veikta. 

 
Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2022 2023 2024 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 

1010 1100 1125 

t. sk. grāmatām 480 500 522 

t. sk. periodiskajiem izdevumiem 530 600 603 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. 

skaita pagastā, pilsētā, reģionā    

9.9 10.7 10.8 

Finansējums krājuma 

komplektēšanai kopā 

1328 1556 1357 

 

 

Grāmatu 

skaits 

Grāmatas palielinātā 

drukā  74 

Grāmatas vieglajā 

valodā   



7 

 

 

 

 
Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2022 2023 2024 

Jaunieguvumi kopā 442 437 322 

t. sk. grāmatas 135 86 112 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 41 64 26 

t. sk. bērniem 26 22 25 

Izslēgtie dokumenti 351 0 0 

Krājuma kopskaits 3800 4029 4171 

Grāmatu krājuma apgrozība 2.13 1.94 1.88 

Periodisko izdevumu apgrozība 3.06 2.86 3.27 

 

Bibliotēkā saņemtie izdevumi pēc piegādātājiem: individuālie dāvinātāji – 39 eks., pirkums VIRJA LK,SIA -

34 eks., LNB Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija -28 eks., LNB Grāmatu iepirkums -11 eks. 

 

Bibliotēkas krājumā saņemtā literatūra pēc kritērijiem: daiļliteratūra – 71, nozaru literatūra – 38(vēsture-12; 

sabiedriskās zinātnes-7; māksla-7; filozofija,psiholoģija-4; vispārīgā nodaļa, valodniecība, medicīna, 

etnogrāfija, uzziņu literatūra – 2;reliģija, tehnika lauksaimniecība -1) 

 

 
Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2022 2023 2024 

Letonika    

lejuplāžu skaits   294 

News    

     lejuplāžu skaits    

Citas    

 LETONIKAs datu bāzē tika veikta skolēnu iepazīstināšana ar piedāvātajām iespējām.  
 

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem:  

 

 

 

 

 

 

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 
 
Bibliotēkā ir 25 bērni vecumā līdz 18.gadiem. Izsniegums gadā bērniem 3770, tas nozīmē, ka vidēji katrs 

bērns mēnesī izlasa 12 grāmatas. Bibliotēkā laika gaitā ir izstrādājies nerakstīts likums, ka datoru lietot drīkst 

izlasot vismaz 3 mazās BIKIBUKS grāmatiņas un tas izsnieguma uzlabošanai darbojās lieliski.  

Bibliotēkā bērniem un jauniešiem notiek lasīšanas maratoni. Noteikumi vienkārši: izlasīt pēc iespējas vairāk 

dzejas grāmatiņu. 

Bibliotēka piedalās bērnu un jauniešu žūrijā, bet līdz anketu pildīšanai netiekam. Tā kā Upītē jau 6 gadus nav 

skolas, žūrijas grāmatas lasa arī skolu bibliotēkās, kurās bērni mācās. 

Par aktīvu dalību Upītes kopienas dzīvē gādājam, lai bērni un jaunieši uz lielā ekrāna var noskatīties filmas. 

Šogad tā bija Rozes Stiebras filma “Sirds likums”. Teātra izrāde “Spēlējam balto grāmatu” un Latvijas leļļu 

teātra izrāde “Vaļa dziesma”. 

 



8 

 

 

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem: 

 
 

 

 

8. Novadpētniecība 
 

Ar novadpētniecisko darbu nodarbojas Ontona Slišāna kultūrvēstures muzejs, bet bibliotēka tikai 

palīdz, kur tas ir nepieciešams. Piemēram savācot informāciju no periodikas izdevumiem, bibliotēkas 

telpās rīkojot intervijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas kontekstā. 

 

 

 
Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem: 

 
 

 

9. Projekti 

 
Visciešākā sadarbība Upītes bibliotēkai ir ar iestādēm, kuras ir Nemateriālā kultūras mantojuma 

centra “Upīte” struktūrvienības.  

Upītes bibliotēka, tāpat kā iepriekšējos gadus, ir piedalījusies Upītes tautas nama rīkotajos projektos, 

jo Nemateriālā kultūras mantojuma centrs “Upīte” strādā kā vienota komanda, iesaistot visas 

struktūrvienības.  

28.03.2024. Kūkovas novada bērnu un jauniešu folkloras svētki “Pulkā eimu, pulkā teku” 

31.03.2024. Lieldienas pie Upītes skolas ozola. 

13.04.2024. Latvijas folkloras balva “Austras koks”. 

18.-19.05.2024. Folkloras festivāls “Pulkā eimu, pulkā teku” Zasā 

21.06.2024. Pī-dzīdam. 

30.07.-03.08.2024. Starptautiskais folkloras festivāls “Ļipa kust”  

01.08.2024. Styprūs skriejīns. 

02.08.2024. IX Latgales stāstnieku festivāls “Omotu stuosti”, kuram stāstu tēma ir “Tautas 

muzikants, rotaļnieks. 

22.08.2024. Latvijas Leļļu teātra izrāde “Vaļa dziesma”. 

24.08.2024. Dirty Deai Teatro izrāde “Mantojums”. 

21.09.2024. Upītes uobeļduorzs. 

12.10.2024. Starptautiskā folkloras festivāla “Baltika - 2025”skate Upītē. 

06.11.2024. Telpiska skaņas horeogrāfiska izrāde “Labra nams”. 

13.12.2024. Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Dullais Dauka” 

 

 

 

 

 



9 

 

10. Publicitāte 
 

Upītes bibliotēkas publicitāte sociālajos tīklos ir saistīta ar Nemateriālā kultūras mantojuma centra 

“Upīte” saitēm https://www.facebook.com/NKMCUpite, https://www.draugiem.lv/nkmc-upite/. 
 

 

Tabula “Sociālo tīklu saturvienību skaits” 

 Saturvienību 

skaits 

2024 

Facebook x 

Instagram  

TikTok  

YouTube  

X  

 

 

 

11. Sadarbības tīkla raksturojums 
 

Visciešākā sadarbība Upītes bibliotēkai ar iestādēm, kuras atrodas zem viena jumta un veidojam 

Nemateriālā kultūras mantojuma centru “Upīte”. “Upītes kultūrtelpa” ir iekļauta Nacionālajā 

Nemateriālās kultūras mantojuma sarakstā, kā viena no vērtībām, kas valstī ir svarīga, tādēļ es aktīvi 

darbojos visās NKMC”Upīte” norisēs. 

31.01.2024. Prāvesta Alberta Budžes piemiņai veltīti novadpētniecības lasījumi. 

28.03.2024. Kūkovas novada bērnu un jauniešu folkloras svētki “Pulkā eimu, pulkā teku”. 

13.04.2024. Latvijas folkloras balva “Austras koks”. 

21.06.2024. Pī-dzīdam. 

30.07.-03.08.2024. Starptautiskais folkloras festivāls “Ļipa kust” Upītē. 

01.08.2024. Styprūs skriejīns. 

02.08.2024. IX Latgales stāstnieku festivāls “Omotu stuosti”, kuram stāstu tēma ir “Tautas 

muzikants, rotaļnieks. 

22.08.2024. Latvijas Leļļu teātra izrāde “Vaļa dziesma”. 

24.08.2024. Dirty Deai Teatro izrāde “Mantojums”. 

21.09.2024. Upītes uobeļduorzs. Balvu novada kultūras darbinieku pateicības diena. 

12.10.2024. Starptautiskā folkloras festivāla “Baltika - 2025”skate. 

19.10.2024. Līgatnes muzikālais amatierteātris - Kurš nozaga krāsas 

02.11.2024. Saļmes 

06.11.2024. Telpiska skaņas horeogrāfiska izrāde “Labra nams”. 

17.11.2024.” Mēs mīlam Latviju” . Piedalās jauniešu deju kolektīvs “Zālīte” no Jūrmalas. 

13.12.2024. Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Dullais Dauka”. 
 

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem 

          
 

 

Upītes bibliotēkas vadītāja : Lolita Spridzāne 

 

https://www.facebook.com/NKMCUpite
https://www.draugiem.lv/nkmc-upite/


10 

 

Pielikumi 
 

13.01.2024. Notiek kārtējā klipa filmēšana. Bibliotēkā apgrozās onkulīši ar ūsām un tantītes ar 

lakatiem. 

28.01.2024. Bibliotēku apmeklē Riebiņu kultūras nama etnogrāfiskais ansamblis “Jumaleņa”. 

31.01.2024. Prāvesta Alberta Budžes piemiņai veltīti novadpētniecības lasījumi 

16.02.2024. Rekvizītu sagatavošana klipam. 

29.02.2024.Sveicam 88 dzimšanas dienā Annu Keišu. Ilggadēja bibliotēkas lietotāja. 

02.03.2024. Ekskursijas grupa no Latvijas Mūzikas akadēmijas. 

06.03.2024. Viesojas Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes darbinieki. 

07.03.2024. Viesojas Viļakas vidusskolas 5.klase. Ekskursija, meistarklase. 

28.03.2024. Kūkovas novada bērnu un jauniešu folkloras svētki “Pulkā eimu, pulkā teku” 

31.03.2024. Lieldienas pie Upītes skolas ozola. 

10.04.2024. LAKUGA intervija. 

13.04.2024. Latvijas folkloras balva “Austras koks”. 

27.04.2024. Tilžas KVN bērnu un jauniešu dramatiskais kolektīvs “SPOGULĒNI”. Pēc 

J.Jaunsudrabiņa spēlēja Balto grāmatu”. Dramatizējums un režija Inese Daukste 

03.05.2024. Skolēnu grupa no Viļakas v-sk. 5.kl. ekskursija, meistardarbnīcas. 

16.05.2024. Skolēnu grupa no Tilžas p-sk. 2.kl. ekskursija, meistardarbnīcas. 

18.-19.05.2024. PEPT Zasā 

21.05.2024. Skolēnu grupa no Viļakas v-sk. 6.kl. ekskursija, meistardarbnīcas. 

31.05.2024. Izbraukuma seminārs. Naudaskalns. Vectilža. Tilža. Krišjāņi. 

05.06.2024. Vizītē ieradusies Latvijas kūltūras ministre Agnese Logina.Ekskursija, 

meistardarbnīcas. 

06.06.2024. Ciemojās un darbojās novada skolu atbalsta darbinieki. 

21.06.2024. Pī-dzīdam 

29.06.2024. Pirms kora “Apkārt Latvijai” koncerta, ekskursija bibliotēkā. Ekskursantu grupa no 

Baltinavas. 

30.07.2024. Starptautiskais folkloras festivāls Ļipa kust Upītes Onona Slišāna parkā. 

Meistardarbnīcas. Zupa. Ugunskurs. 

31.07.2024. Ļipa kust NKMC”UPĪTE” 

01.08.2024. Styprūs skriejīns. 

02.08.2024. IX Latgales stāstnieku festivāls “Omotu stuosti”, kuram stāstu tēma ir “Tautas 

muzikants, rotaļnieks. Večerinka. Zupa. 

03.08.2024. Starptautiskā folkloras festivāla “Ļipa kust”  noslēgums. 

10.08.2024. Ekskursanti no “Sūpluok” nometnes.  

17.08.2024. Latvijas Bibliotekāru biedrība ciemojās Upītē. .Ciemojās ģimene no Rēzeknes. 

22.08.2024. Latvijas Leļļu teātra izrāde “Vaļa dziesma” 

24.08.2024. Dirty Deai Teatro izrāde “Mantojums” 

06.09.2024. Vaduguns intervija ar A.Slišānu. 

18.09.2024. Ciemojās Madonas bibliotekāri.( pārgājiens, ekskursija) 

21.09.2024. Upītes uobeļduorzs. Balvu novada kultūras darbinieku pateicības diena. Izstādes 

“Vieta” atklāšana. 

10.10.2024. ZVAIGZNE ABC Grāmatu svētki Balvos. 

12.10.2024. Starptautiskā folkloras festivāla “Baltika - 2025”skate 

19.10.2024. Līgatnes muzikālais amatierteātris - Kurš nozaga krāsas 

02.11.2024. Saļmes 

06.11.2024. Telpiska skaņas horeogrāfiska izrāde “Labra nams”. 

16.11.2024. “Čipierktnīts danču”  Ziemeļlatgales danču meistarklase. 

17.11.2024.” Mēs mīlam Latviju” . Piedalās jauniešu deju kolektīvs “Zālīte” no Jūrmalas. 

06.12.2024. Tūristu grupa no Viļāniem. 

13.12.2024. Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Dullais Dauka” 



11 

 

19.,20.,21.12.2024. Masku gatavošana (papje mashe tehnikā) 

29.12.2024. Karnevāls 

 

 
 

  
5 foto. Izbraukuma seminārs.; 6foto. Meistardarbnīcas PEPT pasākumā. 

 

 



12 

 

 
1 foto. PEPT Upītē.; 2 foto. Vizītē Agnese Logina. 

 

 
1 foto. M.Bukša dzimšanas diena un Bērnu FK 5.gadi. 2 foto. Viļakas skolēni pie galda spēles. 

 

 
1 foto. Latvijas bibliotekāru biedrības pārgājiens. 2 foto. Madonas bibliotekāri. 

 

 
1 foto. Zvaigznes ABC grāmatu svētkos Balvu muižā. 2 foto. Austras koks. 

 



13 

 

 
1 foto Tilžas skolēni Upītē. 2 foto. Ekskursanti no Varakļāniem. 

 

 
Tālākie folkloras festivāla “Lipa kust” dalībnieki. Kostarika, Čehija, Gruzija. 

 

 
1 foto. Lieldienas. 2 foto. A.Kivičs paraksta grāmatu. 3 foto. G.Račs Upītes uobeļduorzā. 

 

 
1 foto. Stāstnieku festivāla dalībnieki pie zupas. 2 foto. Gruzijas jaunieši pie zulas. 



14 

 

 
1 foto. Latvijas leļļu teātris “Vaļa dziesma”. 2 foto. Biedrības “Radošās idejas” meistarklase. 

 
1 foto Stāsta Balto grāmatu. 2foto. Līgatnes amatierteātra afiša. 

 
1 foto. “Omotu stuostu” festivāla afiša. 2 foto. Bērnu žūrijas grāmatas. 

 
Mani vaļasprieki: ausšana, mālu mīcīšana un dejas. 

 

 

Upītes bibliotēkas vadītāja: Lolita Spridzāne 


